
 

 

ZARZĄDZENIE NR 153A/24 

BURMISTRZA MIASTA KOŚCIANA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Kościan na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/642/23 Rady Miejskiej Kościana z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu 

Gminy Miejskiej Kościan na 2024 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały przedstawiający wydatki budżetu Gminy Miejskiej Kościan. Treść 

załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały przedstawiający „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Miejskiej Kościan odrębnymi ustawami 

w 2024 roku oraz realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej”. Treść 

załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Burmistrz Miasta Kościana 

(-) Sławomir Kaczmarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1908



Załącznik Nr 1 

 do zarządzenia Nr 153a/24 

Burmistrza Miasta Kościana 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1908



Załącznik Nr 2 

 do zarządzenia Nr 153a/24 

Burmistrza Miasta Kościana 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1908



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1908


		2025-03-05T11:14:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




